
N30-HISTORIAA… 
 
Kausi 2007–2008 
 
Kooveen ja Ylöjärven Ryhdin mummojen yhteisjoukkue Alamummo 38 voitti yli 30-vuotiaiden naisten SM-
kultaa. Koovee palasi siis kultakantaan seniorisarjassa jälleen kolmen vuoden tauon jälkeen. 
 
Sunnuntaina 13.4. pelatussa N30-sarjan finaaliturnauksessa Alamummo 38 voitti ensin välierässä 
paikallisvastustaja Classicin. Voiton takeena oli tehokas ensimmäinen erä, jonka Alamummot voittivat 4-1. 
Päätöserässä Classic kuroi Alamummojen etumatkaa kiinni, mutta hyvällä taistelulla ja maltillisella 
puolustuspelillä Alamummot pystyivät pitämään johtonsa loppuun asti. Lukemat 5-4. 
 
Loppuottelussa vastaan asettui Tiikerit, joiden kanssa oli juuri viikkoa aiemmin pelattu 0-0-taistelutasapeli. 
Finaali noudatti tuosta ottelusta tuttua kaavaa: Tiikerit piti palloa ja hyökkäsi, Alamummot puolustivat ja iskivät 
vastaan. Nöyrä ja yhtenäinen joukkuepeli ja Maretta Lehtisen hyvät torjunnat palkittiin jatkoajalla, kun 
puolustaja Tiina Röning teki ottelun ainoan maalin. Tiina heitti keskialueelta tutun laskevan lehden kohti 
maalia, kaima Hänninen teki hyvin maskia ja äkkikuolemamaali ratkaisi mestaruuden Alamummoille! 
 
 
Kausi 2006–2007 
 
Mitalipelit jäivät tällä kaudella saavuttamatta, kun sarjan kestosuosikki pullahti ulos loppuhuipentumasta 
ensimmäistä kertaa N30-sarjan historiassa. Pettymys oli tietysti kova, mutta tosiasiassa tämä sarja on edennyt 
vuosien varrella siihen pisteeseen, että meno kentällä on sekä fyysistä että taitavaa salibandyviihdettä ja 
vajaalla kokoonpanolla tulee usein noutaja vastaan. ManU-Koovee ei saanut tällä kaudella kuin kahteen 
turnaukseen koko porukan liikkeelle ja pitkässä sarjassa rämmittiin useampi peli, minkä johdosta emme 
ansainneet tällä kaudella paikkaa Final Fouriin. 
 
 
Kausi 2005–2006 
 
Kooveen N30-seniorijoukkue saavutti sunnuntain lopputurnauksessa kakkossijan ja hopeamitalit. Kerma oli 
tasaisessa finaaliottelussa parempi lukemin 3-1. Seniorisarjan mainion tamperelaismenestyksen täydensi 
kolmanneksi sijoittunut Classic. 
 
Sunnuntain molemmat välierät ratkesivat samoin lukemin jatkoajalla ja vieläpä liki samalla sekuntiluvulla. 
Ensimmäisessä välierässä Classic joutui taipumaan Kermalle, kun jatkoaikaa oli pelattu 19 sekuntia. Toisessa 
välieräparissa ManU-KOO-VEE - Tiikerit päädyttiin varsinaisen puolen tunnin peliajan jälkeen niin ikään 
tasalukemiin 1-1 ja ratkaisua haettiin jatkoajalla. ManU-KOO-VEE oli terävämpi heti jatkoajan alussa, ja Kati 
Pasanen laukoi kooveelaiset finaaliin Niina Kuhmosen mainiosta esityöstä, kun kello oli käynyt vain 18 
sekuntia. 
 
Finaalissa Kermaa vastaan ManU-KOO-VEE hallitsi hienokseltaan ensimmäistä erää. Maalipaikkoja oli 
runsaasti, mutta niitä ei pystytty hyödyntämään. Maalittoman avauserän jälkeen Kerma iski avausmaalin heti 
toisen erän alussa. Erja Turunen toi kooveelaiset kuitenkin tasoihin muutamaa minuuttia myöhemmin. Erän 
loppua kohden Kerma pystyi luomaan parempia tekopaikkoja, mutta maalivahti Kirsi Saarela torjui mainosti. 
 
Kaksi minuuttia ennen loppua Kerman hyökkääjä pääsi karkaamaan puolittaiseen läpiajoon ja laukoi pallon 
tyylikkäästi maaliin. Viimeisellä minuutilla ManU-KOO-VEE haki tasoitusta ilman maalivahtia, mutta 



pallonmenetyksen jälkeen pallo päätyi omaan verkkoon. Loppunumerot ja mestaruus siis Kermalle lukemin 3-
1. 
 
ManU-KOO-VEE jatkoi upeaa mitaliputkeaan myös kaudella 2005-2006 ja saavutti neljän kullan ja yhden 
hopean seuraksi nyt siis toisen peräkkäisen hopean.  
 
 
Kausi 2004–2005 
 
ManU-Kooveen seniorimenestys sai pienen kolauksen, kun neljän mestaruusvuoden jälkeen putki katkesi. 
Voiton korjasi tällä kertaa paikallisvastustaja Classic, mutta ilman mitalijuhlia ei ManU-Koovee sentään jäänyt, 
sillä kauden päätteeksi kaulaan ripustettiin hopeamitalit. 
 
Sarja pelattiin tänä vuonna yhdeksän joukkueen kaksinkertaisena sarjana ilman finaalipelejä eli runkosarjan 
voittajasta tuli myös mestari. ManU-Kooveen kausi alkoi jälleen nihkeästi ja vasta kolmannesta turnauksesta 
oli tuliaisina täysi pistepotti. Ajoittain kuviot toimivat vanhaan malliin, mutta tänä vuonna tiukkoja pelejä ei aina 
saatukaan käännettyä lopussa voitoiksi. Jopa kolme peliä päättyi niukkaan 2-3 tappioon. Sarja olikin tänä 
vuonna huomattavasti koventunut ja tasoittunut. 
 
Mestari ratkesi tosin jo ennen viimeistä turnausta, mutta muista mitaleista taisteltiin viimeiseen peliin asti 
ManU-Kooveen, Tiikereiden ja Vilttiketjun kesken. Porvoon turnauksen ensimmäinen peli oli HöPaa vastaan ja 
ManU-Kooveen kone ei meinannut millään käynnistyä. Otteissa näkyi ajoittain väkisin yrittämistä ja sehän ei 
tunnetusti koskaan lupaa hyvää. Peli päättyi 1-1 ja se piste tiesi sentään Vilttiketjun tippumista mitaleilta. 
Lopputurnaus olikin sitten hopeapallon pompottelua ManU-Kooveen ja Tiikereiden välillä. 
 
Hopea näytti jo luisuvan helsinkiläisille, kun ManU-Koovee hävisi Bertta-mummoille 2-3. Tiikereillä oli 
viimeisenä vastustajana AN ja heidänkin leirissään ei pakkovoittopelit näyttäneet onnistuvan tai sitten siellä 
oltiin vielä sekaisin edellisen päivän kaikenikäisten SM-voitosta. 
Joka tapauksessa An voitti pelin ja hopeamitalit tulivat jälleen tamperelaisten ulottuville. 
ManU-Kooveelle olisi viimeisestä pelistä riittänyt tasapeli, mutta onhan kausi mukavampi lopettaa voittoon, 
joten hallitsevan mestarin varmuudella Vilttiketju kaatui 3-1. Tämä oli todellakin voitettu hopea! 
 
ManU-Kooveen joukkuetta vaivasi jälleen ajoittain pelaajapula turnausten lähestyessä. Tällä kertaa jouduttiin 
hieman joustamaan kriteereissä, joten Katja Tyyskänen liittyi joukkueeseen Turun turnauksessa. Hän on 
käynyt useasti Kooveen treeneissä, majoitti osan pelaajista Turussa sekä toimi kuskina Ahvenanmaan peleistä 
saapuville pelaajille, jotta he ehtivät Raholan turnaukseen. Puhumalla joukkueeseen pääsi Tiina Hänninen. 
Hänen Koovee kytköksensä löytyy B-tyttöjen valmennuksesta, joten täysin ulkopuolisia ei sentään listoille 
päässyt. 
Muita tulokkaita kaudella olivat Anne-Mari Vintola, Satu Schilcher ja Niina Kuhmonen, jotka kaikki täyttävät 
alkuperäiset kriteerit eli ovat pelanneet Kooveen tai sen edeltäjän ManUn riveissä. 
 
 
Kausi 2003–2004 
 
Kaudella 2003-2004 Manu-Kooveen kone käynnistyi hieman yskähdellen. Itsenäisyyspäivänä pelatussa 
avausturnauksessa joukkue sai kolmesta pelistä vain kolme pistettä. Loppiainen jatkoi juhlapäivänä pelattujen 
turnausten sarjaa vuoden 2004 puolella. ManU-KOO-VEE otti huippujännittävistä peleistä täydet pisteet 
jalkapallolukemin: kahden pelin yhteismaaliero oli 3-1. 
 



Helmikuussa joukkue nappasi tärkeän voiton paikallisvastustaja Classicista ja alkusarjan viimeisessä 
turnauksessa varmistui paikka lopputurnauksessa. Lopputurnaus sujui tuttuun manukooveelaiseen tahtiin ja 
kauden päätössaunailtaa päästiin viettämään kultatunnelmissa. 
 
 
Kausi 2002–2003 
 
Kolmannella kaudella pelaajarinkiä pienensi neljä äitiyslomaa. Joukkue kuitenkin luotti yhteishenkeensä ja 
joukkueen tasaisuuteen, eikä alkanut värvätä uusia pelaajia manulaisten ja kooveelaisten ulkopuolelta. 
Helmikuun turnauksessa pelaajapulan takia kenttäpelaajana nähtiin jopa maalivahti Heli Kangaskoski. Kanki 
kuitenkin kiitti luottamuksesta ja saalisti yhden syöttöpisteen! Toinen maalivahti Maretta Lehtinen puolestaan 
teki samassa turnauksessa maalivahdin hattutempun ja masensi vastustajat kolmella nollapelillä. 
 
Sarjan kahdeksasta joukkueesta kärkikahinoihin osallistui neljä joukkuetta. ManU-KOO-VEE lähti viimeiseen 
turnaukseen kolmannelta tilalta, mutta kolmen voiton ansiosta kultaiset mitalit ripustettiin taas kerran 
tamperelaisten kaulaan. Viimeisen turnauksen tehokkaimpia pelaajia olivat Johanna Peltonen (3+1) ja Heli 
Aaku (4+1). 
 
 
Kausi 2001–2002 
 
Seniorinaisten toinen kausi alkoi pienten muutosten merkeissä: muutama pelaaja jäi ringistä pois ja joukkueen 
uudeksi nimeksi tuli ManU-KOO-VEE, koska joukkue koostuu sekä entisistä Kooveen että Manun pelaajista. 
 
Hallitsevan Suomen mestarin tavoitteena oli luonnollisesti mestaruuden uusiminen. Kultaa lähdettiin 
tavoittelemaan tiukan puolustuspelin kautta, ja siinä myös onnistuttiin. Päästettyjen maalien keskiarvo kauden 
peleissä oli huikean pieni 0,5 maalia / peli! 
 
Mestaruus ratkesi kauden viimeisessä turnauksessa Tampereella. ManU-KOO-VEE otti selvät voitot kahdesta 
heikommasta joukkueesta, taisteli tärkeät pisteet niukalla 1-0-voitolla Turun Ladyistä ja ratkaisi mestaruuden 
itselleen 0-0-tasapelillä IT:tä vastaan. Tuplamestaruus oli tosiasia! 
 
 
Kausi 2000–2001 
 
Yli kolmekymppisten naisten seniorisarja pelattiin ensimmäisen kerran kaudella 2000–2001. Kooveen 
seniorinaisten kausi alkoi tasapelillä. Aloituspisteen jälkeen tavoitteena oli hävitä mahdollisimman vähän 
entisiä maajoukkuepelaajia vilisseille pääkaupunkiseudun joukkueille. Tavoiteltu pronssi kirkastui kauden 
edetessä kuitenkin kullaksi, ja pääkaupunkiseudun joukkueet joutuivat tunnustamaan tamperelaiset 
paremmikseen. 
 
Mestaruuden takasi joukkueen armoton tsemppi ja riittävän nöyrä asenne. Myöskään taito ei vuosien aikana 
ole karissut hyppysistä, vaan pallo liikkui ja kuviot menivät ajoittain jopa herkuttelun puolelle. 


